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Multi-site Avantajı 
Sunlight Omnisense® 7000S/8000S  dünya çapında multi-site 
ölçüm yapabilen tek sonometredir.Bu eşsiz özelliği, bütün 
iskelette kemik yapısının bozulmasıyla karakterize sistemik bir 
hastalık olan osteoporozun teşhisinde çok önemlidir. 
Osteoporoz, farklı kemikleri farklı oranlarda etkiler. Bu 
nedenle; osteoporotik hastalarda kırık riskinin tayininde 
güvenilirliği arttırmak için kemik sağlamlığını çeşitli iskelet 
bölgelerinde test etmek hekim açısından önemlidir. 
 
Ölçüm Bölgeleri Kombinasyonu-Faydası İspatlanmış Bir Metod 
X-ışını tabanlı teknolojilerde multi-site osteoporoz teşhisi iyi kurulmuş bir prosedürdür.1,2,3,4 

Omnisense; güvenirliliği kanıtlanmış iskelet bölgelerinde kemik ölçümü yapabilen tek kemik 
sonometresidir ve güvenli, kullanıcı dostu ekipmanlarıyla multi-site ölçümü primary care 
uygulamalarına taşıyan bir yeniliktir.5 

 
Multi-site ölçümler hekimlere  iskelet hakkında daha fazla önemli bilgi sağlar. Bu yöntem, 
kortikal-trabeküler kemikler ve  ağırlık altında olan/ olmayan kemikler gibi farklı 
kombinasyonlarla ölçüm yapılmasına ve bu da iskeletin daha karşılaştırmalı bir analizine olanak 
sağlar. Birçok bölgeden elde edilen bilgi osteoporoz tedavisinin takibinde de faydal ıdır6, çünkü 
farklı kemikler tedaviden sonra değişiklikleri farklı oranlarda yansıtır.2,4,7 
 
Multi-site ölçüm uygulaması ayrıca her hastada osteoporoz tespit olasılığını arttırarak tek 
bölgeden yapılandan daha hassas ölçüm hassasiyeti sağlar.5,7,8,9 X-ışını tabanlı ölçümlerde olduğu 
gibi, kabul edilen ölçüm metodu iki ölçüm bölgesi arasında en düşük T-Skorun diagnostik skor 
olarak kullanılmasıdır. Omnisense referans veritabanı10,11 hazırlama çalışmalarında multi-site 
ölçümlerde herhangi bir single-site ölçümden belirgin bir şekilde daha yüksek osteoporotik T-
Skor (T-skor<-2.5) prevalansı gözlenmiştir. 
 
Geliştirilmiş Ölçüm Esnekliği 
Multi-site ölçüm, belirli bir bölgeden ölçüm yapılamayan hastalar için gereklidir. Obesite, belirli 
bir bölgede ödem, geçmiş bir kırık ya da IV yol uygulamaları hastada bu bölgeden SOS 
ölçümünde  zorluğa neden olur. Hastaların % 5'inde belirtilen nedenlerden ötürü ölçüm 
yapılamazken, hastaların % 99'unda en az bir Sunlight Omnisense® ölçüm bölgesi4 ölçülebilir. 
 
 
 
 
 



 
Dört Enformatif İskelet Bölgesi 
 
Radius 
Distal 1/3 Radius, kırık riski tahmininde etkinliğini gösteren değerli klinik bilgiler sağlayan bir 
ölçüm bölgesidir.Yapılan çapraz çalışmalarda5,12 bu bölgeden yapılan ölçümlerin belirgin bir 
şekilde kırık diskriminasyonu yapabildiği bulunmuştur. Bu bulgular açık bir şekilde Omnisense'in 
osteoporoz tespit kapasitesini gösterir. 
 
Phalanx 
Proksimal Phalanx III, klinik olarak ispatlanmış kırık riski tespiti yapılabilen bir bölgedir.10,11,13 
Phalanx ve radius ölçümleri kombinasyonu, iki bölgedeki kortikal kalınlık farklılığından dolayı, 
kemik sağlığı hakkında daha karşılaştırmalı bir tablo yaratarak, daha fazla bilgi sağlar. 
 
Metatarsus 
Metatarsal V’in, ağırlık altında kalan bir kemik olarak, kırık riski tayininde yararlı olduğu 
görülmüştür.11 Bu bölgeden ölçüm, ağırlık altındaki kemiklerin ağırlık taşımayan kemiklerden 
farklı oranda sağlamlılığını yitirmesi açısından önemlidir. 
 
Tibia 
Mid-shaft Tibia 'dan elde edilen ölçüm sonuçları, bu bölgenin kısa bir tedavi periyodundan sonra 
bile belirgin bir biçimde kemikteki değişimleri yansıtarak, osteoporoz tedavisinin takibi için 
önemli olduğunu göstermiştir.6 Bu gelişmiş monitoring yeteneği hekimin osteoporotik bir hastada 
süren tedavisi için en önemli faktördür. 
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